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Rank Bib. Name Year Skola Novads (Rank) Run 1 (Rank) Run 2 Time Gap

  Category : 3.grupa / Gender : Ladies  

1 3 CIAGUNE Laura 2006 Laurenču sākumskola Siguldas novads (1) 20.52 (1) 19.32 39.84

2 33 JEKŠEVICA Beatrise 2004 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta (5) 20.80 (2) 19.79 40.59 0.75

3 18 SAĻŅIKOVA Frīda 2006 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (2) 20.68 (6) 20.17 40.85 1.01

4 21 PUTNIŅA Paula 2005 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta (3) 20.76 (5) 20.16 40.92 1.08

5 34 ANSONSKA Patrīcija Krista 2005 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (7) 21.02 (3) 19.96 40.98 1.14

6 12 SAĻŅIKOVA Elza 2006 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (6) 20.97 (4) 20.12 41.09 1.25

7 37 DAUKŠTE Diāna Elizabete 2004 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (4) 20.77 (7) 20.35 41.12 1.28

8 27 BARANOVSKA Akvelīna 2004 Ziemeļvalstu ģimnāzija Rīgas pilsēta (8) 21.95 (8) 20.68 42.63 2.79

9 25 EGLE Laura 2006 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (9) 22.26 (9) 21.86 44.12 4.28

10 30 BULIŅA Ance 2005 Ādažu vidusskola Ādažu novads (10) 22.66 (9) 21.86 44.52 4.68

11 40 JURĒVICA Loreta Luīze 2006 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta (13) 23.70 (12) 23.12 46.82 6.98

11 32 TRAPĀNE Eva 2005 "Privātā vidusskola""Klasika""" Rīgas pilsēta (11) 23.50 (13) 23.32 46.82 6.98

13 31 JANSONE Emīlija 2006 Laurenču sākumskola Siguldas novads (14) 24.10 (14) 23.46 47.56 7.72

14 10 SOLIMA Sofija Anna 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (15) 24.64 (15) 23.79 48.43 8.59

15 5 KĀRKLIŅA Madara Katrīna 2004 Babītes vidusskola Babītes novads (16) 25.49 (11) 22.98 48.47 8.63

16 14 GIRGERSONE Adriana 2006 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (17) 25.60 (17) 24.40 50.00 10.16

17 9 ŠLOSBERGA Laura 2005 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta (18) 25.72 (16) 24.37 50.09 10.25

18 6 POCILUIKO Nikola 2005 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads (19) 25.83 (18) 24.92 50.75 10.91

19 36 STEPIŅA Mērija Šarlote 2005 Baložu vidusskola Ķekavas novads (20) 26.00 (19) 25.46 51.46 11.62

20 22 RUMKOVSKA Sofija 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (22) 29.59 (24) 29.34 58.93 19.09

21 15 JUMIĶE Esmeralda 2005 Rīgas Valdorfskola Rīgas pilsēta (23) 30.93 (21) 28.67 59.60 19.76

22 11 LIEPA Estere 2006 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (24) 31.21 (22) 28.74 59.95 20.11

23 8 JAKOVĻEVA Patrīcija Anna 2006 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (27) 33.65 (20) 26.32 59.97 20.13

24 23 GULBE Līva Roberta 2006 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (25) 31.38 (23) 28.79 1:00.17 20.33

25 35 IGALA Kristiāna 2004 Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola Rīgas pilsēta (26) 31.69 (25) 30.08 1:01.77 21.93

26 28 POŽARNOVA Elizabete 2006 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (28) 35.79 (26) 32.16 1:07.95 28.11

Did Not Start - Run 1 (11)

1 ŠKAPARE Emīlija 2004 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

2 SKUDRIŅA Gerda Jasmīna 2006 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

7 NAMSONE Tīna 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

13 GAILĪTE Džūlija 2005 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

16 POKULE Krista Elizabete 2005 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta

19 ČIRKSTE Agate 2004 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta

20 ĒRENPREISA Helēna 2004 Ādažu vidusskola Ādažu novads

24 LĪCĪTE Samanta 2004 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta

26 TROPA Rasa Vidaga 2004 Rīgas Valdorfskola Rīgas pilsēta

29 ALEKSĒJEVA Katrīna Anna 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

38 DAUDIŠA Elizabete 2004 Rīgas 93.vidusskola Rīgas pilsēta

Disqualified - Run 1 (1)

17 ASMAITE Amanda Žaklīna 2006 Ogres 1. vidusskola Ogres novads

Did Not Start - Run 2 (13)

1 ŠKAPARE Emīlija 2004 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

2 SKUDRIŅA Gerda Jasmīna 2006 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

4 BITENIECE Lība 2005 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta (21) 29.54

7 NAMSONE Tīna 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

13 GAILĪTE Džūlija 2005 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

16 POKULE Krista Elizabete 2005 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta

17 ASMAITE Amanda Žaklīna 2006 Ogres 1. vidusskola Ogres novads

19 ČIRKSTE Agate 2004 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta
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20 ĒRENPREISA Helēna 2004 Ādažu vidusskola Ādažu novads

24 LĪCĪTE Samanta 2004 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta

26 TROPA Rasa Vidaga 2004 Rīgas Valdorfskola Rīgas pilsēta

29 ALEKSĒJEVA Katrīna Anna 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

38 DAUDIŠA Elizabete 2004 Rīgas 93.vidusskola Rīgas pilsēta

Did Not Finish - Run 2 (1)

39 SERATINSKA Maija 2006 Āgenskalna sākumskola Rīgas pilsēta (11) 23.50

  Category : 3.grupa / Gender : Men  

1 57 ĢERMANIS Bruno 2005 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta (1) 20.26 (1) 19.60 39.86

2 77 DAUKULS Georgs 2004 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta (2) 20.54 (2) 19.84 40.38 0.52

3 63 JANSONS Ernests Pēteris 2004 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (5) 21.32 (3) 20.23 41.55 1.69

4 70 MAZAIS Dāvis 2005 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads (4) 21.06 (4) 20.55 41.61 1.75

5 65 HOVALKO Ričards 2006 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (3) 20.93 (8) 20.81 41.74 1.88

6 76 INDRIKSONS Emīls 2006 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (7) 21.48 (5) 20.57 42.05 2.19

7 53 TERLANOVS Artemijs 2005 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (6) 21.44 (7) 20.65 42.09 2.23

8 66 KUPČS Roberts 2005 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta (8) 21.54 (5) 20.57 42.11 2.25

9 46 ALLENS Rihards 2005 "Privātā vidusskola""Klasika""" Rīgas pilsēta (11) 21.78 (9) 20.90 42.68 2.82

10 60 BEĶERIS Rūdolfs 2006 Laurenču sākumskola Siguldas novads (10) 21.74 (11) 21.18 42.92 3.06

11 67 TURAUSKIS Krists 2006 Laurenču sākumskola Siguldas novads (13) 22.07 (10) 20.93 43.00 3.14

12 64 ZVEJNIEKS Jurģis 2005 Mārupes vidusskola Mārupes novads (9) 21.73 (14) 21.38 43.11 3.25

13 48 KRASTIŅŠ Kristians Jānis 2004 Laurenču sākumskola Siguldas novads (12) 21.85 (16) 21.58 43.43 3.57

14 44 RĪGERTS Emīls 2005 Rīgas 45.vidusskola Rīgas pilsēta (16) 22.58 (12) 21.31 43.89 4.03

15 69 GARANČS Kristaps 2006 Laurenču sākumskola Siguldas novads (14) 22.37 (15) 21.53 43.90 4.04

16 42 MOROZOVS Kristaps 2006 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (17) 22.60 (13) 21.33 43.93 4.07

17 73 VELCIS Eduards 2006 Laurenču sākumskola Siguldas novads (15) 22.52 (17) 22.05 44.57 4.71

18 59 OLIŅŠ Pauls 2004 Laurenču sākumskola Siguldas novads (18) 22.83 (18) 22.20 45.03 5.17

19 56 BREIKŠS Kristaps Marks 2006 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta (21) 25.98 (19) 23.70 49.68 9.82

20 52 NAGLIS Dominiks Pauls 2004 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (19) 25.58 (21) 24.53 50.11 10.25

21 58 MŪRNIEKS Rūdolfs 2006 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (23) 26.28 (20) 24.15 50.43 10.57

22 62 ANČUPĀNS Rūdolfs 2005 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads (22) 26.11 (22) 24.84 50.95 11.09

23 51 BRUNO Igals Daniels 2004 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta (24) 26.52 (23) 25.00 51.52 11.66

24 61 KELLIJS Lukass Roberts 2004 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (25) 26.64 (24) 25.42 52.06 12.20

25 75 REŠETNIKS Reinis 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (20) 25.60 (26) 27.12 52.72 12.86

26 50 ARAKS Reinis 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (26) 26.81 (25) 26.23 53.04 13.18

Did Not Start - Run 1 (8)

41 ERNESTSONS Gustavs Eduards 2005 "Privātā vidusskola""Klasika""" Rīgas pilsēta

43 ĀBOLIŅŠ Aleksandrs 2005 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta

45 SKREBELIS Valters 2004 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta

47 PONE Patriks Francis 2005 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta

49 EGLĪTIS Valters 2004 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola Garkalnes novads

54 TETERIS Dāvis 2004 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta

55 MUZIKANTS Kārlis 2006 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads

74 PUMPURS Hugo 2005 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta

Disqualified - Run 1 (3)

68 LIETUVIETIS Dāvis 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

71 SMILGA Raivo 2005 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

72 STEPIŅŠ Ričards 2006 Baložu vidusskola Ķekavas novads

Did Not Start - Run 2 (11)

41 ERNESTSONS Gustavs Eduards 2005 "Privātā vidusskola""Klasika""" Rīgas pilsēta
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43 ĀBOLIŅŠ Aleksandrs 2005 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta

45 SKREBELIS Valters 2004 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta

47 PONE Patriks Francis 2005 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta

49 EGLĪTIS Valters 2004 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola Garkalnes novads

54 TETERIS Dāvis 2004 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta

55 MUZIKANTS Kārlis 2006 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads

68 LIETUVIETIS Dāvis 2005 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

71 SMILGA Raivo 2005 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

72 STEPIŅŠ Ričards 2006 Baložu vidusskola Ķekavas novads

74 PUMPURS Hugo 2005 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta

  Category : 2.grupa / Gender : Ladies  

1 112 BURKOVSKA Betija 2001 Ādažu vidusskola Ādažu novads (1) 20.23 (1) 19.64 39.87

2 91 BULIŅA Agija 2001 Ādažu vidusskola Ādažu novads (3) 21.02 (2) 20.05 41.07 1.20

3 89 ZALĀNE Elīna 2002 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola Garkalnes novads (2) 20.98 (4) 20.40 41.38 1.51

4 88 GRĀMATNIECE Karlīna Hedviga 2002 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (4) 21.21 (6) 20.82 42.03 2.16

5 125 TREKTERE Katrīna Līna 2001 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (5) 21.67 (5) 20.66 42.33 2.46

5 111 DZELME Katrīna 2002 Rīgas Starptautiskā skola Rīgas pilsēta (6) 21.96 (3) 20.37 42.33 2.46

7 99 ALLENA Katrīna Anna 2002 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta (8) 22.08 (7) 21.41 43.49 3.62

8 118 VĪTUMA Paula 2002 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta (7) 22.04 (8) 21.65 43.69 3.82

9 123 OLIŅA Līva 2002 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads (9) 22.52 (9) 21.72 44.24 4.37

10 97 SKRASTIŅA Anete 2001 Rīgas Juglas vidusskola Rīgas pilsēta (10) 22.78 (10) 21.84 44.62 4.75

11 82 EGLE Zane 2002 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads (10) 22.78 (11) 21.94 44.72 4.85

12 79 BERGMANE Krista 2001 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (12) 23.40 (12) 22.43 45.83 5.96

13 96 NIKOLA Bondarenko 2003 Rīgas 22. vidusskola Rīgas pilsēta (14) 24.28 (13) 23.36 47.64 7.77

14 124 BEĻAKOVA Laura 2001 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta (15) 24.51 (14) 23.51 48.02 8.15

15 78 GAILE Grēta Elīza 2002 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads (17) 25.16 (18) 24.68 49.84 9.97

16 83 GRANTA Sabīne 2003 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads (19) 25.67 (15) 24.33 50.00 10.13

17 85 LEINERTE Laura Luīze 2003 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta (16) 24.77 (20) 25.24 50.01 10.14

18 94 RUMKOVSKA Izabella 2001 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (20) 25.72 (17) 24.53 50.25 10.38

19 92 NAGLE Anna Dārta 2003 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (21) 25.86 (16) 24.51 50.37 10.50

20 119 LŪSE Silva 2003 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola Garkalnes novads (18) 25.50 (21) 25.37 50.87 11.00

21 93 AKOLOVA Elīna 2002 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads (23) 26.47 (19) 24.70 51.17 11.30

22 109 PURVIŅA Katrīna 2003 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta (26) 28.06 (22) 26.02 54.08 14.21

23 81 RĒZNA Marta Paula 2001 Rīgas 49. vidusskola Rīgas pilsēta (25) 27.23 (23) 26.89 54.12 14.25

24 108 DONE Marta Elizabete 2002 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (24) 26.60 (26) 29.26 55.86 15.99

25 100 BĒRZIŅA Līga 2002 Mores pamatskola Siguldas novads (27) 30.71 (24) 27.56 58.27 18.40

26 84 GAVERE Luīze 2002 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads (30) 32.39 (25) 29.17 1:01.56 21.69

27 113 HORSTA Gunda Helēna 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (29) 31.55 (27) 30.55 1:02.10 22.23

28 114 VECVAGARE Dārta 2002 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta (28) 30.78 (29) 33.93 1:04.71 24.84

29 115 ŠIKLOVA Elizabete 2001 Rīgas Valdorfskola Rīgas pilsēta (31) 35.40 (28) 31.15 1:06.55 26.68

30 80 ŠTEINBERGA Laura 2002 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta (32) 36.87 (30) 35.21 1:12.08 32.21

Did Not Start - Run 1 (9)

87 TAUPMANE Katrīna 2002 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

90 STEPIŅA Dārta 2003 Cēsu Valsts ģimnāzija Cēsu novads

95 SEKACE Ance Anna 2001 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

103 GRAUDA Una 2001 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

105 RIEKSTIŅA Sintija 2001 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola Garkalnes novads

106 SOKOĻSKA Linda 2002 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

116 ELLERE Elina 2001 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

121 GRIĶE Marianna 2001 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

122 BĒRZIŅA Laura 2001 Ādažu vidusskola Ādažu novads
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Did Not Finish - Run 1 (4)

101 KUZŅECOVA Mona 2001 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

107 TREIMANE Tīna 2002 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

117 BIŠERE Laura Aleksandra 2002 Majoru vidusskola Jūrmalas pilsēta

120 KAŅEPE Paula 2002 Rīgas Valdorfskola Rīgas pilsēta

Disqualified - Run 1 (2)

86 LAPIŅA Laila 2001 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

98 ROSTOKA Justīne 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

Did Not Start - Run 2 (15)

86 LAPIŅA Laila 2001 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

87 TAUPMANE Katrīna 2002 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

90 STEPIŅA Dārta 2003 Cēsu Valsts ģimnāzija Cēsu novads

95 SEKACE Ance Anna 2001 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

98 ROSTOKA Justīne 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

101 KUZŅECOVA Mona 2001 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

103 GRAUDA Una 2001 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

105 RIEKSTIŅA Sintija 2001 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola Garkalnes novads

106 SOKOĻSKA Linda 2002 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

107 TREIMANE Tīna 2002 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

116 ELLERE Elina 2001 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

117 BIŠERE Laura Aleksandra 2002 Majoru vidusskola Jūrmalas pilsēta

120 KAŅEPE Paula 2002 Rīgas Valdorfskola Rīgas pilsēta

121 GRIĶE Marianna 2001 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

122 BĒRZIŅA Laura 2001 Ādažu vidusskola Ādažu novads

Did Not Finish - Run 2 (1)

104 BINDERE Paula 2001 Babītes vidusskola Babītes novads (13) 24.01

Disqualified - Run 2 (1)

110 LĒJĒJA Līga Katrīna 2002 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta (22) 26.33

  Category : 2.grupa / Gender : Men  

1 135 RUBENIS Pauls 2001 Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Rīgas pilsēta (1) 19.54 (1) 18.88 38.42

2 127 OPMANIS Lauris 2001 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta (2) 19.58 (2) 18.89 38.47 0.05

3 161 ŽUREVSKIS Edgars 2001 Draudzīgā aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija Cēsu novads (3) 20.16 (3) 19.51 39.67 1.25

4 138 ĶELDERIS Toms 2003 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta (4) 20.53 (6) 20.30 40.83 2.41

5 153 TRUHINS Marks 2002 Siguldas 1. pamatskola Siguldas novads (5) 20.64 (5) 20.21 40.85 2.43

6 145 ĢĒRMANIS Emīls 2002 Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Rīgas pilsēta (9) 21.05 (4) 19.81 40.86 2.44

7 149 MILBERTS Bruno 2002 Rīgas 49. vidusskola Rīgas pilsēta (7) 20.83 (7) 20.36 41.19 2.77

8 133 SKRASTIŅŠ Rihards 2003 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola Garkalnes novads (7) 20.83 (9) 20.56 41.39 2.97

9 160 ŠPILBERGS Ingars 2001 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (6) 20.71 (11) 20.82 41.53 3.11

10 152 GUĻEVSKIS Ričards 2002 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (11) 21.32 (8) 20.49 41.81 3.39

11 167 ZUTERS Luka 2002 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (9) 21.05 (10) 20.79 41.84 3.42

12 163 ĀBELE Gustavs Harijs 2003 Rīgas Hanzas vidusskola Rīgas pilsēta (12) 22.17 (12) 21.55 43.72 5.30

13 164 GUSTS Francis 2003 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola Garkalnes novads (13) 24.04 (13) 22.26 46.30 7.88

14 148 MALNAČS Kristofers 2002 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (14) 24.23 (14) 22.50 46.73 8.31

15 146 GRAŠS Aleksandrs 2003 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta (18) 25.45 (15) 23.58 49.03 10.61

15 144 ZVIRGZDIŅŠ Emīls 2003 Ventspils Valsts 1.ģimnāzija Ventspils pilsēta (17) 25.11 (16) 23.92 49.03 10.61

17 131 ROZIŅŠ Georgs Lūkass 2002 Rīgas 6.vidusskola Rīgas pilsēta (15) 24.86 (19) 25.28 50.14 11.72

18 154 ZVIRGZDIŅŠ Renārs 2001 Rīgas 93.vidusskola Rīgas pilsēta (21) 25.81 (17) 24.75 50.56 12.14
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19 166 LAPA Linards 2001 Rīgas 6.vidusskola Rīgas pilsēta (19) 25.48 (18) 25.09 50.57 12.15

20 102 ZIEDIŅŠ Roberts Toms 2003 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta (20) 25.50 (20) 25.29 50.79 12.37

21 142 ŠALTS Jānis 2002 Ādažu vidusskola Ādažu novads (23) 26.67 (22) 26.07 52.74 14.32

22 132 STUDENTS Matīss 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (24) 27.42 (21) 25.88 53.30 14.88

23 141 KOLKOVSKIS Rūdolfs 2002 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta (25) 28.90 (24) 27.12 56.02 17.60

24 147 RUSKULS Gustavs 2002 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads (26) 29.13 (25) 28.13 57.26 18.84

25 155 RUBENIS Mārtiņš Mārcis 2001 Ādažu vidusskola Ādažu novads (28) 30.41 (23) 26.90 57.31 18.89

26 157 ČIVŽELIS Juris 2003 Jelgavas 4.vidusskola Jelgavas pilsēta (27) 29.21 (27) 28.45 57.66 19.24

27 151 NAINIŠS Patriks Gabriels 2003 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (29) 30.71 (26) 28.36 59.07 20.65

28 134 VILCIŅŠ Varis 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (30) 37.10 (28) 30.69 1:07.79 29.37

29 156 ĀRGALIS Lorenss 2003 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads (22) 26.61 (29) 42.11 1:08.72 30.30

Did Not Start - Run 1 (8)

126 KRASTIŅŠ Henrijs 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

128 ISAJEVS Krišjānis 2003 Rīgas 49. vidusskola Rīgas pilsēta

130 BERGMANIS Aksels 2003 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

136 JANSONS Valters 2002 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

137 JEŠEVICS Mārtiņš 2003 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

150 KRASTIŅŠ Rinalds 2002 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

158 KALNRĀCENIS Emīls 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

165 TIMAKS Nikolass 2003 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta

Did Not Finish - Run 1 (4)

129 VĪGUPS Dāvis 2003 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads

139 PURIŅŠ Pēteris 2003 Babītes vidusskola Babītes novads

143 BEITĀNS Mārcis 2002 Rīgas Centra Daiļamatniecības pamatskola Rīgas pilsēta

162 GULBIS Kristofers 2003 Rīgas Katoļu ģimnāzija Rīgas pilsēta

Disqualified - Run 1 (1)

159 STREIPA Edgars 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

Did Not Start - Run 2 (13)

126 KRASTIŅŠ Henrijs 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

128 ISAJEVS Krišjānis 2003 Rīgas 49. vidusskola Rīgas pilsēta

129 VĪGUPS Dāvis 2003 Ādažu Brīvā Valdorfa skola Ādažu novads

130 BERGMANIS Aksels 2003 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

136 JANSONS Valters 2002 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

137 JEŠEVICS Mārtiņš 2003 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

139 PURIŅŠ Pēteris 2003 Babītes vidusskola Babītes novads

143 BEITĀNS Mārcis 2002 Rīgas Centra Daiļamatniecības pamatskola Rīgas pilsēta

150 KRASTIŅŠ Rinalds 2002 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

158 KALNRĀCENIS Emīls 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

159 STREIPA Edgars 2003 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

162 GULBIS Kristofers 2003 Rīgas Katoļu ģimnāzija Rīgas pilsēta

165 TIMAKS Nikolass 2003 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta

Disqualified - Run 2 (1)

140 ZABELLO Markuss 2003 Rīgas 6.vidusskola Rīgas pilsēta (16) 24.95

  Category : 1.grupa / Gender : Ladies  

1 168 NEŽBORTE Elīna Sabīne 1998 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads (1) 20.59 (1) 19.57 40.16

2 179 SAKOVIČA Agnese Marija 2000 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads (2) 21.11 (2) 20.69 41.80 1.64
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3 187 ANDERSONE Luīze Marta 2000 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (3) 22.34 (4) 21.09 43.43 3.27

4 177 ABĀŠINA Beāte 2000 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta (4) 22.97 (3) 21.06 44.03 3.87

5 174 BISTERE Dita 1998 Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Rīgas pilsēta (6) 23.72 (5) 21.72 45.44 5.28

6 190 DIČA Marta Krista 2000 Madonas pilsētas 2. vidusskola Madonas novads (9) 25.01 (6) 23.86 48.87 8.71

7 184 OZOLIŅA Ģertrūde 1997 PIKC Rīgas Dizaina un mākslas vidusskola Rīgas pilsēta (7) 24.72 (7) 24.26 48.98 8.82

8 176 ZVANE Paula 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (10) 27.18 (9) 26.57 53.75 13.59

9 182 SPORĀNE Alise 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (11) 28.12 (8) 26.51 54.63 14.47

10 170 LOČMELE Marta 2000 Rīgas 6.vidusskola Rīgas pilsēta (15) 30.42 (10) 27.42 57.84 17.68

11 175 APINE Fanija 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (14) 30.31 (11) 27.84 58.15 17.99

12 236 ZARUMBA Karolīna 1999 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (12) 28.77 (14) 30.80 59.57 19.41

13 178 KOVAĻOVA Anastasija 1999 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (17) 32.37 (12) 29.30 1:01.67 21.51

14 172 TIMŠĀNE Emīlija Alma 2000 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (16) 32.15 (13) 30.22 1:02.37 22.21

Did Not Start - Run 1 (9)

171 PORĪTE Sandra 1999 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta

173 SADOVŅIKOVA Katrīna 2000 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

181 KRŪZMANE Madara 2000 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

185 GRĪNVALDE Māra Nikola 1999 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

186 BALDIŅA Odrija 1998 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

188 RUPĀ Marta Marija 1999 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

191 BEDIKERE Betija 1999 Ogres tehnikums Ikšķiles novads

192 ERDMANE-HERMANE Arta Patrīcija 1999 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

194 SKULME Arta Marta 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

Disqualified - Run 1 (1)

193 SPROĢE Diāna 1999 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

Did Not Start - Run 2 (11)

171 PORĪTE Sandra 1999 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta

173 SADOVŅIKOVA Katrīna 2000 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

180 ROZE Danete 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (5) 23.66

181 KRŪZMANE Madara 2000 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rīgas pilsēta

185 GRĪNVALDE Māra Nikola 1999 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

186 BALDIŅA Odrija 1998 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

188 RUPĀ Marta Marija 1999 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

191 BEDIKERE Betija 1999 Ogres tehnikums Ikšķiles novads

192 ERDMANE-HERMANE Arta Patrīcija 1999 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

193 SPROĢE Diāna 1999 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

194 SKULME Arta Marta 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

Did Not Finish - Run 2 (1)

169 KRIŠLAUKA Linda Laine 2000 Rīgas Imantas vidusskola Rīgas pilsēta (8) 24.81

Disqualified - Run 2 (2)

183 UNIVERSA Asnāte Elizabete 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (18) 32.96

189 LAUSKA Elīza Madara 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (13) 30.11

  Category : 1.grupa / Gender : Men  

1 195 ZVEJNIEKS Dāvis 1998 Mārupes vidusskola Mārupes novads (1) 18.91 (1) 18.39 37.30

2 219 ČERŅEVSKIS Kristers 1999 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (2) 19.44 (3) 19.02 38.46 1.16

3 198 VORSLAVS Klāvs Verners 1999 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (5) 20.02 (2) 19.01 39.03 1.73

4 220 ROTBERGS Raimonds 2000 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads (3) 19.89 (4) 19.35 39.24 1.94
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5 225 MARTINSONS Ronalds 1998 Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rīgas pilsēta (4) 19.94 (5) 19.60 39.54 2.24

6 218 TAURIŅŠ Ilmārs 1998 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta (6) 20.13 (6) 19.67 39.80 2.50

7 235 BEĻAKOVS Edgars 1999 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (8) 20.54 (7) 19.72 40.26 2.96

8 215 JURDŽS Jānis 2000 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta (9) 20.74 (8) 19.75 40.49 3.19

9 203 SADOVŅIKOVS Vladimirs 1998 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta (7) 20.33 (9) 20.59 40.92 3.62

10 232 EIHMANIS Emīls 1999 Rīgas 49. vidusskola Rīgas pilsēta (10) 20.96 (10) 20.89 41.85 4.55

11 209 VANAGS Edvards 2000 Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rīgas pilsēta (11) 21.14 (11) 21.06 42.20 4.90

12 224 KIVLINIEKS Jānis Reinis 1999 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta (12) 22.90 (14) 22.69 45.59 8.29

13 210 BERGMANIS Bruno Deivids 1998 Mārupes vidusskola Mārupes novads (13) 23.56 (12) 22.29 45.85 8.55

14 196 SPROĢIS Emīls 1998 Mārupes vidusskola Mārupes novads (14) 23.90 (13) 22.40 46.30 9.00

15 212 LĪBERIS Artis 1997 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (15) 24.08 (16) 23.27 47.35 10.05

16 204 RUDOVSKIS Rihards 1999 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta (16) 24.35 (17) 23.42 47.77 10.47

17 207 BUMBIERIS Artūrs 1998 Ādažu vidusskola Ādažu novads (17) 24.61 (18) 24.00 48.61 11.31

18 208 SAULIETIS Aivars 1998 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (19) 25.48 (20) 24.49 49.97 12.67

19 223 KRAMIŅŠ Renārs 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (21) 25.80 (19) 24.31 50.11 12.81

20 230 ŠALTS Artis 1999 Ādažu vidusskola Ādažu novads (20) 25.55 (22) 25.03 50.58 13.28

21 213 KAULIŅŠ Artūrs 1999 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta (23) 28.90 (21) 24.72 53.62 16.32

22 228 ŠUMA Gaitis Jānis 1999 Jēkabpils Agrobiznesa koledža Jēkabpils pilsēta (27) 32.86 (15) 22.83 55.69 18.39

23 227 ĀBOLIŅŠ Rolands Jānis 1999 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta (22) 28.08 (23) 28.09 56.17 18.87

24 202 RUDAKOVS Jevgēnijs 2000 Rīgas 22. vidusskola Rīgas pilsēta (25) 32.22 (24) 28.23 1:00.45 23.15

25 226 STABIŅŠ Krišjāns Toms 1998 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta (24) 31.89 (25) 29.07 1:00.96 23.66

26 214 VASIĻEVSKIS Aleksandrs 1998 Rīgas 22. vidusskola Rīgas pilsēta (26) 32.55 (26) 39.29 1:11.84 34.54

Did Not Start - Run 1 (12)

197 VILKS Jānis 2000 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

200 GEDRA Žaks 1998 Priekuļu vidusskola Priekuļu novads

201 RUBCOVS Kristaps 1998 Rīgas Imantas vidusskola Rīgas pilsēta

205 BAUMANIS Jēkabs 1998 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta

206 VAGOTIŅŠ-VAGULIS Valters 2000 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

211 JANSONS Alberts Jēkabs 2000 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta

216 JUREVIČS Emīls 1999 Ogres tehnikums Ikšķiles novads

217 MUKĀNS Andrievs 2000 Rīgas Valdorfskola Rīgas pilsēta

222 LAZDĀNS Kristaps 2000 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

231 APINIS Anrijs 1999 Rīgas 6.vidusskola Rīgas pilsēta

233 KĻIMOČKINS Artūrs 2000 Ogres tehnikums Ikšķiles novads

234 PĀVILSONS Artis 2000 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

Did Not Finish - Run 1 (2)

199 VIKMANIS Mārcis 1999 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

229 LĒJĒJS Krišjānis Artis 2000 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

Did Not Start - Run 2 (15)

197 VILKS Jānis 2000 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

199 VIKMANIS Mārcis 1999 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

200 GEDRA Žaks 1998 Priekuļu vidusskola Priekuļu novads

201 RUBCOVS Kristaps 1998 Rīgas Imantas vidusskola Rīgas pilsēta

205 BAUMANIS Jēkabs 1998 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta

206 VAGOTIŅŠ-VAGULIS Valters 2000 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

211 JANSONS Alberts Jēkabs 2000 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta

216 JUREVIČS Emīls 1999 Ogres tehnikums Ikšķiles novads

217 MUKĀNS Andrievs 2000 Rīgas Valdorfskola Rīgas pilsēta

221 BERGFELDS Toms Matīss 2000 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta (18) 25.05

222 LAZDĀNS Kristaps 2000 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

229 LĒJĒJS Krišjānis Artis 2000 Rīgas Centra humanitārā vidusskola Rīgas pilsēta

231 APINIS Anrijs 1999 Rīgas 6.vidusskola Rīgas pilsēta

233 KĻIMOČKINS Artūrs 2000 Ogres tehnikums Ikšķiles novads
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234 PĀVILSONS Artis 2000 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta


